
MINISTÉRIO DA CIDADANIA
SECRETARIA ESPECIAL DO ESPORTE

SECRETARIA NACIONAL DE ESPORTE DE ALTO RENDIMENTO
DIRETORIA DE PROGRAMA

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA Nº 06/2021

Termo  de  Execução  Descentralizada  que  celebram  entre  si  a  União,  por  intermédio  do
MINISTÉRIO DA CIDADANIA -  CNPJ:  05.756.24/0001-01,  e a UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ, CNPJ:
75.095.679/0001-49. OBJETO: Núcleo de Base para o Alto Rendimento do Triathlon. DESPESA: Os recursos
decorrentes do presente Termo de Execução Descentralizada são provenientes do Ministério da Cidadania,
Orçamento Geral da União no valor total de R$ 481.264,00. PTRES: 174578; Fonte: 118; GND 3.3.90.39.
VIGÊNCIA:  15 (quinze) meses, contados a par�r da data de sua assinatura. DATA DE ASSINATURA: 09 de
dezembro de 2021. SIGNATÁRIOS: BRUNO BEZERRA DE MENEZES SOUZA, Secretário Nacional de Esporte de
Alto Rendimento CPF: 074.737.847-90 e RICARDO MARCELO FONSECA, Reitor da UNIVERSIDADE FEDERAL
DE PARANÁ, CPF: 729.663.519-34. Processo: 71000.078299/2021-99.

Documento assinado eletronicamente por Bruno Bezerra de Menezes Souza, Secretario(a) Nacional
de Esporte de Alto Rendimento, em 09/12/2021, às 15:53, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 da Presidência da
República. .

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.cidadania.gov.br/sei-
auten�cacao , informando o código verificador 11672924 e o código CRC A59285DC.

Referência:  Processo nº 71000.078299/2021-99 SEI nº 11672924

SEI/MC - 11672924 - Extrato file:///C:/Users/anderson.melo/AppData/Local/Microsoft/Windows/INet...

1 of 1 09/12/2021 16:31

https://sei.cidadania.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.cidadania.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.cidadania.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.cidadania.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

